Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski

Publicação do extrato de ratificação da dispensa de
licitação nº. 039/2022
Processo nº. 042/2022

Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.
14.133/21

Valor dispensado: R$608,00 (Seiscentos e oito reais).
Objeto:  FORNECIMENTO  DE  FRALDA  INFANTIL

DESCARTAVEL  XG  -  ORDEM  JUDICIAL
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada: Machado e Thomazela Ltda - ME
José Luiz Perez, 04 de Fevereiro de 2022.
Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  045/2022
Processo nº. 048/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: R$13.590,67 (Treze mil quinhentos e

noventa reais e sessenta e sete centavos).
Objeto:  Manutenção  preventiva  do  Raio-X  e

substituição  da  lâmpada de  apagamento  do  CR modelo
Regius Sigma 2 / Série ASEU-51723

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada:  INTERSP  CONSULTORIA  CLINICA  E